CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ           –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.

Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

INDICAÇÃO N°039/2024

Os Vereadores que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Legislativo Municipal,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente indicar a esta

Egrégia Casa Legislativa que seja realizado um projeto para a alteração do Regimento

Interno desta Câmara Municipal, com o objetivo de permitir que pessoas físicas e

jurídicas possam solicitar a Palavra Livre mediante ofício, com antecedência mínima de

uma hora antes do início da sessão ordinária.

Nestes termos pede-se deferimento.

                                                                     Manfrinópolis, 28 de agosto de 2024.

Domingos Alberto Rech

Vereador

Fernando Gandin                                                          Ademir da Rosa
        Vereador                                                                                      Vereador

mailto:secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br